
 

 

様式第５号（別表関係） 

（第１回）契約変更の内容 

 担 当 課 水産商工課 

変更契約年月日 令和７年２月17日 

契 約 業 者 名 正三建設株式会社 山田営業所 営業所長 佐々木 隆浩 

契約業者の住所 岩手県下閉伊郡山田町船越第９地割26番地10 

工 事 の 名 称 山田漁港埋立地敷砂利工事 

工 事 場 所 下閉伊郡山田町 境田町 地内 

工 事 種 別 土木工事 

工 事 概 要 

（変更した内容に

つ い て 記 述 す

る。） 

工期の変更 

  原完成期日  令和７年２月２５日 

  変更完成期日 令和７年３月１８日 

工  期 （自） 令和６年12月２日 

工  期 （至） 令和７年３月18日 

変更前の契約金額 4,180,000円（税込み） 

変 更 金 額                0円（税込み） 

変更後の契約金額 4,180,000円（税込み） 

変 更 内 容 
契約書別記第２２条に基づく工期延長請求を承認したことに伴

う工期延長 

 


